宁波市高新技术企业认定管理I作领导小组办公室文件

甬高企认办 E⒛ 14〕 11号

关于公示宁波市⒛14年拟认定

高新技术企业名单的通知

各有关单位 :

根据科技部、财政部、国家税务总局联合印发的 《高新技术

企业认定管理办法》(国科发火 E⒛08〕 172号 )和 《高新技术企

业认定管理工作指引》(国科发火 匚⒛08〕 362号 )有关规定,经

中介机构专项审计和专家合规性审查,现将宁波市⒛14年拟认定

的2OO家高新技术企业名单 (详见附件 )予 以公示,公示期为 15

个工作日。

对公示企业有异议的,请在公示期内向宁波市高新技术企业

认定管理工作领导小组办公室以实名、书面形式提出。提出异议

应以事实为依据、且内容具体详细,并尽可能提供相关证据材料 ,

相关异议材料请署名联系人姓名及联系方式。对于收到的任何异

议材料,我们将严格按照有关规定办理。

附件:宁波市⒛14年拟认定高新技术企业名单

宁波市高新技术企业认 组办公室

联系人:宁波市科学技术局 潘美君

电诉乡: o574ˉ 89187097

传姿弓: 0574-55888318

由阝嘲高: 315066

地址:宁波市宁穿路 ⒛01号市行政中心 2号楼 16⒆ 室

宁波市韶妣划u到丿淀管蜘 ÷/l吆叻讼室 ⒛⒕年10月 3O日 印发

附件 :

宁波市⒛14年拟认定高新技术企业名单

序号 企业名称 归口地

佘姚天超通风设各有限公司 佘姚市

2. 宁波银瑞有机硅科技发展有限公司 余姚市

3. 宁波中博电器有限公司 余姚市

4. 余姚利帅影视器材有限公司 余姚市
<
J 浙江捷华电子有限公司 佘姚市

6. 余姚市吉佳电器有限公司 余姚市

7. 浙江舜仕汽车技术有限公司 余姚市

8. 宁波市金典照明电器有限公司 佘姚市

9. 宁波亿鑫诚电器有限公司 余姚市

10. 宁波神丰汽车部件有限公司 余姚市

余姚索普电子科技有限公司 余姚市

12. 宁波长振铜业有限公司 余姚市
0
D 佘姚市富达电子有限公司 余姚市

14. 宁波海晶塑机制造有限公司 佘姚市

15. 宁波普天信
`息
产业有限公司 余姚市

16. 慈溪市宏晟机械设各有限公司 慈溪市

17. 宁波哲恺电器有限公司 慈溪市

18. 宁波长华汽车装饰件有限公司 慈溪市

19. 浙江艾波特环保科技股份有限公司 慈溪市

20. 宁波卡帝亚电器有限公司 慈溪市
9
~ 宁波凯瑞汽车零部件有限公司 慈溪市

22. 浙江中环赛特光伏科技有限公司 慈溪市

23. 宁波创盛仪表有限公司 慈溪市

24. 宁波婷微电子科技有限公司 慈溪市

25. 宁波世捷新能源科技有限公司 慈溪市

26. 慈溪太阳洲纺织科技有限公司 慈溪市

27. 慈溪市立奇电器有限公司 慈溪市

28. 宁波伟依特照明电器有限公司 慈溪市

29. 宁波晨翔电子有限公司 慈溪市

序号 企业名称 归口地
30. 慈溪市日益电容器厂 慈溪市
31. 宁波绿之源工具有限公司 慈溪市
32. 宁波锦辉指针有限公司 慈溪市
33. 宁波福科电子有限公司 奉化市
34. 宁波安睦密封科技有限公司 奉化市
35. 宁波市华拓太阳能科技有限公司 奉化市
36. 宁波科赛特气动科技有限公司 奉化市
37. 奉化市微分电机有限公司 奉化市
38, 宁波锦澄电子科技有限公司 奉化市
39. 奉化意格特机械制造有限公司 奉化市
40. 宁波新世达精密机械有限公司 奉化市
41. 奉化市必达机械制造有限公司 奉化市
42. 奉化市威优特电器有限公司 奉化市
43. 宁波西尼液晶支架制造有限公司 奉化市
44. 宁波市埃美仪表制造有限公司 奉化市
45. 宁波亚吉机电科技有限公司 奉化市
46. 宁波瑞丰汽车零部件有限公司 奉化市
47. 宁波兰迪汽配工业有限公司 宁海县
48. 宁波必取电子科技有限公司 宁海县
49, 宁波市祥路汽车部件有限公司 宁海县
50. 宁海县健牌汽车部件有限公司 宁海县
51, 山中合金(宁 波)有 限公司 宁海县
52. 宁波森富机电制造有限公司 宁海县
53. 宁波威涛电器有限公司 宁海县
54. 宁波富信模胚有限公司 宁海县
55. 宁波兴利模具有限公司 宁海县
56. 宁波日安阀门有限公司 宁海县
57, 浙江尚品飞轿制漆有限公司 宁海县
58. 宁波美亚达汽车部件制造有限公司 宁海县
59. 宁波市巨龙橡塑机电有限公司 宁海县
60. 宁波利凯特环保科技有限公司 宁海县
61, 宁波五峰机械有限公司 宁海县
62. 宁海县盈峰光化仪器有限公司 宁海县

序号 企业名称 归口地
63. 宁波索普橡塑有限公司 宁海县
64. 宁波智远新材料有限公司 宁海县
65. 宁波能海模塑有限公司 宁海县
66. 宁波格兰家居用品有限公司 宁海县
67. 象山天星汽配有限责任公司 象山县
68. 象山赛科模塑有限公司 象山县
69. 宁波华众模具制造有限公司 象山县
70. 宁波天互电器有限公司 象山县
71. 宁波亿泰来模具有限公司 象山县
72. 宁波康达电子有限公司 象山县
73. 宁波华乐特汽车装饰布有限公司 象山县
74. 宁波信成机械制造有限公司 象山县
75. 宁波久源润滑设各制造有限公司 象山县
76. 宁波海太工贸有限公司 鄞州区
77。 宁波天工机械密封有限公司 鄞州区
78. 宁波海得工业控制系统有限公司 鄞州区
79. 宁波开诚生态技术有限公司 鄞州区
80. 宁波锦昱电子有限公司 鄞州区
81. 宁波昊杰金属工贸有限公司 鄞州区
82. 宁波南车新能源科技有限公司 鄞州区
83. 宁波市神光电炉有限公司 鄞州区
84. 宁波赤马绞盘有限公司 鄞州区
85. 宁波海雨新材料科技有限公司 鄞州区
86. 宁波欧上照明有限公司 鄞州区
87. 宁波市富来电子科技有限公司 鄞州区
88. 宁波旭泰橡胶工业有限公司 鄞州区
89. 宁波方力科技股份有限公司 鄞州区
90. 宁波市鄞州金本机械有限公司 鄞州区
91. 宁波弗莱格液压有限公司 鄞州区
92. 宁波品上精密机床有限公司 鄞州区

0
D

n
' 宁波市鄞州宏波汽车零部件有限公司 鄞州区
94, 宁波凌珂新材料科技有限公司 鄞州区
95. 宁波科友信

`急
科技有限公司 鄞州区

序号 企业名称 归口地

96. 宁波奥力迅电梯部件有限公司 鄞州区

97. 宁波华盛汽车部件有限公司 鄞州区

98. 宁波华菱电梯部件有限公司 鄞州区

99. 宁波新冠联机电有限公司 鄞州区

100, 宁波市鄞州永佳电机工具有限公司 鄞州区

101。 宁波虎兴数控科技有限公司 鄞州区

102. 宁波拓发汽车零部件有限公司 鄞州区

103. 宁波市新光货架有限公司 鄞州区

104。 宁波四海琴业有限公司 鄞州区

105。 宁波华缘复合新材料有限公司 鄞州区

106. 宁波市鄞州赛艾富光电科技有限公司 鄞州区

107。 宁波奥莱新星照明电器有限公司 鄞州区

108。 宁波香豪莱宝金属工业有限公司 鄞州区

109. 宁波旷世居家用品有限公司 鄞州区

110, 宁波忻杰燃气用具实业有限公司 鄞州区

宁波中华纸业有限公司 鄞州区

112。 宁波宁通电气成套有限公司 鄞州区

113。 宁波东平齿轮制造有限公司 鄞州区

114. 宁波德沃电力科技有限公司 鄞州区
<
J 宁波康发铸造有限公司 鄞州区

116. 宁波通诚电气有限公司 鄞州区

117。 宁波清天地环境工程有限公司 鄞州区

118. 宁波市柯玛士太阳能科技有限公司 鄞州区

119。 宁波韧霸货叉有限公司 鄞州区

120. 宁波市奇强精密冲件有限公司 鄞州区
0
∠ 宁波市鄞州启源工业设计有限公司 鄞州区

122。 宁波尚泰电子有限公司 鄞州区

123。 宁波新大陆磁制品有限公司 鄞州区

124. 宁波精和管理软件有限公司 鄞州区

125。 宁波云启易展信
`急
科技有限公司 鄞州区

126, 宁波宏垒磁业有限公司 鄞州区

127. 宁波三龙电气有限公司 鄞州区

128. 宁波沃弗圣龙环境技术有限公司 鄞州区

序号 企业名称 归口地
129。 宁波郎泰机械有限公司 鄞州区
130。 宁波贝达新能源科技有限公司 鄞州区
131。 宁波市远发生物工程有限公司 鄞州区
132. 宁波天琪电子有限公司 鄞州区
133。 宁波德阳电子有限公司 鄞州区
134。 宁波博宇燃气具有限公司 鄞州区
135。 宁波其锐达机械有限公司 鄞州区
136。 宁波波尔管业开发有限公司 海曙区
137. 浙江完美在线网络科技有限公司 江东区
138. 宁波吉品科技股份有限公司 江东区
139。 宁波高云电气有限公司 江东区
140。 宁波爱柯迪压铸有限公司 江北区

141。 宁波萌恒抽纱有限公司 江北区

142. 宁波摩科机器人科技有限公司 江北区
143。 宁波新尚智能电气有限公司 江北区
144. 宁波霍思特精密机械有限公司 江北区
145. 宁波建新底盘系统有限公司 江北区
146。 宁波华顺太阳能科技有限公司 江北区
147。 宁波赛嘉电器有限公司 江北区
148. 宁波海融电器有限公司 江北区
149。 宁波黑松工具有限公司 镇海区
150。 宁波美侬咖啡机有限公司 镇海区
151。 宁波正元铜合金有限公司 镇海区
152。 宁波镇明转轴有限公司 镇海区
153, 宁波易荣机电科技有限公司 镇海区
154。 宁波市恺丰文具礼品有限公司 镇海区
155。 浙江鑫甬生物化工股份有限公司 镇海区
156。 宁波恒升电气有限公司 镇海区
157. 宁波安信德亿塑业科技有限公司 镇海区
158。 宁波意美捷影视设各有限公司 镇海区
159。 浙江金乐太阳能科技有限公司 镇海区
160。 宁波摩根轴承有限公司 镇海区
161。 宁波立华植物提取技术有限公司 镇海区

序号 企业名称 归口地
162。 富伟精密机械 (宁 波)有限公司 镇海区
163, 浙江吉利罗佑发动机有限公司 北仑区
164, 宁波中瑞生物科技有限公司 北仑区
165。 宁波九胜创新医药科技有限公司 北仑区
166, 宁波星源机械有限公司 北仑区
167. 浙江鼎耐塑胶管阀有限公司 北仑区
168。 宁波经济技术开发区恒率电源科技有限公司 北仑区
169。 宁波臻至机械模具有限公司 北仑区
170。 宁波市北仑赛维达机械有限公司 北仑区
171。 宁波日鼎电子科技有限公司 北仑区
172。 宁波雪波特紧固件有限公司 北仑区
173. 宁波博技机械有限公司 北仑区
174。 宁波市北仑华盛模具厂 北仑区
175. 宁波华辉磁业有限公司 北仑区
176. 宁波环洋化工有限公司 大榭开发区
177。 宁波萨瑞通讯有限公司 高新区
178. 宁波高新区捷远科技有限公司 高新区
179。 宁波技冠智能科技发展有限公司 高新区
180. 奥奈斯特 (宁 波)软件技术有限公司 高新区
181. 宁波邦达智能停车设各股份有限公司 高新区
182. 宁波东源计算机软件有限公司 高新区
183。 宁波大龙农业科技有限公司 高新区
184。 宁波市骏逸信 J息科技有限公司 高新区
185. 仪特电子工业 (宁 波 )有 限公司 高新区
186。 浙江康帕斯流体输送技术有限公司 高新区
187。 中石化宁波工程有限公司 高新区
188。 宁波市建通环保科技有限公司 高新区
189. 宁波市恒洁水务发展有限公司 高新区
190. 宁波市君纬电气有限公司 高新区
191, 宁波丽安电子有限公司 高新区
192. 宁波中焱光伏科技有限公司 高新区
193。 天安电气集团浙江电气有限公司 高新区
194. 宁波向往智能科技有限公司 高新区

企业名称
宁波海伯精工机械制造洧襁讼词
浙江雅迪机车有限公司 杭州湾新区
宁波市全盛壳体有限公司 杭州湾新区
宁波兴业盛泰集团有限公司 杭州湾新区
宁波嘉宏电机有限公司 杭州湾新区
宁波格林纺织品有限公司 杭州湾新区